25/11/2025, in cui si dà atto che la migliore offerta per i lavori a farsi è quella 
presentata dalla ditta Palumbo Costruzioni S.R.L. con sede in Andria (BT), con sede 
legale in via Jacopo Beccari n. 41, P.IVA IT08561700728, che ha offerto un ribasso 
del 8.00% sull’importo a base di gara, per un ammontare netto di €.121.390,71 (Euro 
centoventunomilatrecentonovanta/71) oltre €. 16.050,31 
(Euro sedicimilacinquanta/31) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un 
valore complessivo dell’appalto pari ad €.137.441,02 (Euro 
centotrentasettemilaquattrocentoquarantuno/02), oltre IVA al 22%, allegato al 
presente atto e non pubblicabile in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico

[...]

Detto ciò, si dà atto che, alla fine della procedura, l’impresa che ha presentato la migliore offerta è la ditta 
PALUMBO COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Andria (BT) alla via Jacopo Beccari n. 41, C.F/P.IVA 
IT08561700728, con un ribasso del 8,00%  sull’importo a base di gara, per un importo netto di € 121.390,71 
(Euro Centoventunomilatrecentonovanta/71) oltre € 16.050,31  (Euro Sedicimilazerocinquanta/31) per oneri di 
sicurezza, per un valore complessivo dell’appalto pari ad € 137.441,02 (Euro 
Centotrentasettemilaquattrocentoquarantuno/02), oltre IVA. 

Visti gli esiti della procedura, si propone pertanto l’aggiudicazione in favore della ditta PALUMBO